

闽侯洲贸家居（1#-5#厂房）项目

预拌混凝土加工招标询价函

一、本次招标询价的基本情况

序号	具体项目	需求量(m3)	品牌	规格型号
1	闽侯洲贸家居（1#-5#厂房）项目	约 33000m3		详见附件一

1.1: 以上数量为暂定数量，结算数量以实际发生为准，由低价者承担此项目“预拌混凝土”加工任务。

1.2: 送货时间：工程结束为止。

1.3: 质量要求：加工预拌混凝土符合 GB/T14902-2012 质量要求。乙方负责提供有关的内业资料及质量证明文件。

1.4: 送货地址：闽侯甘蔗街道陈店湖工业区官莊路 68 号（闽侯洲贸家居（1#-5#厂房）项目

1.5: 结算方式：支付预拌混凝土加工费为收到业主支付的相应款项后或押三付一。

1.6: 付款方式：银行转账，付款前供方必须出具结算额足额 13%增值税专用发票。

1.7: 结算依据：预拌混凝土结算以甲方的《供货需求通知单》及其相对应的经甲方授权人签字现场《预拌混凝土签收单》办理月结算单。

1.8: 报价单价含运费含增值税费用，加工价乙方提供 13%增值税专用发票（如遇国家税率调整，适用新税率）。开票要求：“*劳务”混凝土加工费“。

1.9 报价品牌必须为（无）。

1.10: 招标人不组织现场踏勘，若有需要请各报价单位自行前往。

1.11: 请各报价单位最迟于报价截止时间：2023 年 09 月 27 日下午 18:00 前将在安装通平台（azt365.com）完成报价，同时于当天将原件密封递交或寄出至福建省福州市鼓楼区五四路 89 号置地广场 25 层（福建省工业设备安装有限公司福州分公司材设科 元清方 收，联系电话：0591-87877012）。

二、资格性要求：

报价人需具备以下条件：

2.1：报价人必须是在国内注册、具有独立法人资格的生产商或代理商，营业范围包含混凝土加工业务，注册资金在 200 万人民币以上（含 200 万人民币）；

2.2：具备年检合格的营业执照，且营业执照注册时间要早于 2022 年 6 月 27 日之前；

2.3：报价人须为一般纳税人，能出具 13%的增值税专用发票；

2.4：报价人壹年内在经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚的重大违法记录。

三、报价文件的构成

3.1：报价表（格式附件 1）；

3.2：法定代表人授权书，法人报价无需提供授权书（附件 2）；

3.3：壹年内在经营活动中没有重大违法记录的书面申明(附件 3)；

3.4：报价人的资质文件:企业法人营业执照（三证合一版复印件加盖单位公章）；

以上资料需装订成册，资料是否齐全完整将影响到报价的有效性，因资料不全造成的不利后果由报价单位承担。

附件：报价文件格式及附件

1. 报价表。
2. 法定代表人授权书，法人报价无需提供授权书。
3. 壹年内在经营活动中没有重大违法记录的书面申明。
4. 报价人的资质文件:企业法人营业执照(三证合一版复印件加盖单位公章)。

福建省工业设备安装有限公司

2023 年 09 月 15 日

福州分公司



附件 1:

报价表

【闽侯洲贸家居（1#~5#厂房）工程】

致：福建省工业设备安装有限公司

我公司自愿参加贵司闽侯洲贸家居（1#~5#厂房）工程预拌混凝土加工询价，按照贵司询价文件要求，报价如下：

序号	材料名称	规格型号	单位	数量	加工费	金额
1	预拌混凝土	C15	m3	1000		
2	预拌混凝土	C20	m3	400		
3	预拌混凝土	C25	m3	3300		
4	预拌混凝土	C30	m3	1700		
5	预拌混凝土	C30P6	m3	3300		
6	预拌混凝土	C30P8	m3	50		
7	预拌混凝土	C35	m3	16000		
8	预拌混凝土	C35P6	m3	2200		
9	预拌混凝土	C35P8	m3	700		
10	预拌混凝土	C40	m3	1700		
11	预拌混凝土	C45	m3	400		
12	水下预拌混凝土	C35	m3	2700		
13	C20 细石		m3	200		
14	透水混凝土	抗压强度 ≥20Mpa	m3	150		
合计	人民币（大写）：					

注：

1、加工费含碎石、砂、水费用、预拌混凝运输费及泵送费。泵送费均含润管剂费、机械使用费；润管砂浆按同标号普通商砼计取。

2、以上报价含运费含增值税费用，加工价乙方提供 13%增值税专用发票（如遇国家税率调整，适用新税率。开票要求：“*劳务*混凝土加工费”）

3、表格样式不得更改，否则报价无效，整套报价资料需装订成册。

4、报价有效期：以上单价自报价之日起 30 天内有效；相同品牌报价均不高于同期市场价格。

5、应供混凝土中水泥掺量表：

强度等级	C15	C20	C25	C30	C35	C40	C45
水泥含量 (吨/m ³)	0.287	0.301	0.344	0.386	0.438	0.483	0.538

6、其它说明或优惠条件：我公司将为本项目设立专人专职进行 24 小时无缝对接，并确保在收到供货计划后 1 日之内预拌混凝土加工到达工地指定地点，若项目反馈质量问题，第一时间到达现场进行协调处理。

后附法人代表身份证复印件，如被授权人报价，须附法人授权委托书及被授权人身份证复印件。

公司盖章：

法人代表或被授权代理人签章：

电话：

日 期：2023 年 月 日

附件 3:

在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

福建省工业设备安装有限公司:

我单位_____在近 1 年经营活动中没有重大违法记录。特此声明。若询价单位在本项目询价过程中发现我单位在经营活动中有重大违法记录,我单位无条件退出本项目的投标,并承担因此引起的一切后果。

公司盖章:

法人代表或被授权代理人签章:

日 期: 2023 年 月 日

附件 4

报价人的资质文件:企业法人营业执照（三证合一版复印件加盖单位公章）